
 

 

  
Toruń, 18.07.2022 roku 

 

 

 

ECFC. 2600.3.2021 

 

 

 

Zamawiający: 

Europejskie Centrum Filmowe CAMERIMAGE,   

z siedzibą w Toruniu, ul. Rynek Nowomiejski 28, 

 87-100 Toruń,  

www.ecfcamerimage.pl 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie na rzecz Zamawiającego usług hotelarskich na potrzeby 

Międzynarodowego Festiwalu Filmowego EnergaCamerimage odbywającego się w terminie 12-

19.11.2022 roku w Toruniu. 

 

Ogłoszenie nr  2022/BZP 00229264/01 z dnia 2022-06-29 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że: 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 18.07.2022 r. o godz. 11:10 w systemie soldeaEPZ,                                  

za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/ecfcamerimage . 

2. Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/pn/ecfcamerimage informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia w wysokości maksymalnej- 1 031 985 zł brutto z podziałem na 

zadania;  

Hotele 4* 687 150 zł brutto 

Hotele 3 * 178 110 zł brutto  

Hotele 2 * 70 200 zł brutto  

Hotele 1 * 96 525 zł brutto 

 płatne na warunkach określonych w SIWZ . 

3. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 18.07.2022 r. do godz. 11:00 złożono  6 ofert: 

 

http://www.ecfcamerimage.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/ecfcamerimage
https://platformazakupowa.pl/pn/ecfcamerimage


 
 

 

 

 

                                       

……………………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 

 

Dla części 1 – hotel 4* w zakresie/ilością określoną ofertą 
Lp Nazwa Oferenta Adres Oferenta Cena 

1. 

Filmar Sp. z o.o. 
ul. Grudziądzka 39-43, 

87-100 Toruń 

• cena za dobę jednego pokoju jednoosobowego (lub dwuosobowego do 

pojedynczego wykorzystania) wynosi: 315 zł.(trzysta piętnaście złotych 

00/100) 

• cena za dobę jednego pokoju dwuosobowego wynosi: 377 zł. (trzysta 

siedemdziesiąt siedem złotych 00/100) 

• cena za dobę oferowanego apartamentu wynosi: .................. 

 

2. 

L&P Sp. z o.o. 
ul. Gdańska 27, 

85-005 Bydgoszcz 

• cena za dobę jednego pokoju jednoosobowego (lub dwuosobowego do 

pojedynczego wykorzystania) wynosi: 380 zł (trzysta osiemdziesiąt  

złotych 00/100) 

• cena za dobę jednego pokoju dwuosobowego wynosi: 420 zł. (czterysta 

dwadzieścia  złotych 00/100) 

• cena za dobę oferowanego apartamentu wynosi: 820 zł. (osiemset 

dwadzieścia złotych 00/100)) 

 

3. 

Urbański Przedsiębiorstwo 

Budowlane – Hotel Bulwar 

ul. Bulwar Filadelfijski 18, 

87-100 Toruń 

• cena za dobę jednego pokoju jednoosobowego (lub dwuosobowego do 

pojedynczego wykorzystania) wynosi: 475 zł. (czterysta siedemdziesiąt 

pięć złotych 00/100) 

• cena za dobę jednego pokoju dwuosobowego wynosi: 540 zł. (pięćset 

czterdzieści złotych 00/100) 

• cena za dobę oferowanego apartamentu wynosi: 2700 zł. (dwa tysiące 

siedemset złotych 00/100) 

 

Dla części 2 – hotel 3* w zakresie/ilością określoną ofertą 
1. 

 

Firma TANK Sp. J. 

W. Konczalski, M. Konczalski  

 

Hotel Gotyk 

 

 

ul. Chrzanowskiego 11, 

87-100 Toruń  

ul. Piekary 20, 

87-100 Toruń 

• cena za dobę jednego pokoju jednoosobowego (lub dwuosobowego do 

pojedynczego wykorzystania) wynosi: 280 zł (dwieście osiemdziesiąt 

złotych 00/100) 

• cena za dobę jednego pokoju dwuosobowego wynosi: 360 zł. (trzysta 

sześćdziesiąt złotych 00/100) 

• cena za dobę oferowanego apartamentu wynosi 450 zł. (czterysta 

pięćdziesiąt złotych 00/100) 

2. 

Artor Europa sp. z o.o. 
ul. Plac Teatralny 5, 

87-100 Toruń 

•  cena za dobę jednego pokoju jednoosobowego (lub dwuosobowego do 

pojedynczego wykorzystania) wynosi: 410 zł. ( czterysta dziesięć 

złotych 00/100) 

• cena za dobę jednego pokoju dwuosobowego wynosi: 460 zł. ( czterysta 

sześćdziesiąt złotych 00/100) 

• cena za dobę oferowanego apartamentu wynosi 590 zł. (pięćset 

dziewięćdziesiąt złotych 00/100)  

Dla części 3 – hotel 2* w zakresie/ilością określoną ofertą 
2. 

BRAK OFERT ------------ 

 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Dla części 4 –  hotel 1* w zakresie/ilością określoną ofertą  
1. 

Hotel Ibis Budget Toruń 
ul. Popiełuszki 2a, 

87-100 Toruń 

• cena za dobę jednego pokoju dwuosobowego wynosi:                                                

195 zł ( sto dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100 )  

 – w przypadku wykorzystania przez dwie osoby; 

175 zł ( sto siedemdziesiąt pięć złotych 00/100) 

      – w przypadku wykorzystania przez jedną osobę 

 


		2022-07-18T13:22:39+0200




